LINEA IP54 è la linea di apparecchi che coniuga efficienza e risparmio energetico con lungo life time.
Ideali per laboratori, aree di passaggio e ambienti industriali.
CorpoSpecificheCaratteristiche
Led
A richiesta
Certificazioni
• Policarbonato con elevata
resistenza meccanica,
guarnizione di tenuta in
poliuretano espanso (PUR)
• Driver integrato
• Diffusore in policarbonato,
resistente agli urti
• Emissione diretta
• UGR<22
• IP 54
• IK 10
• -25°/+35°
• 3000K/4000K
• >98 lm/W; >103 lm/W
• CRI>90
• Sicurezza occhi: RG0/RG1
• Mac Adams 3
• L80/B10 >50.000h
• DALI - codice D
• Emergenza 1 h - cod. EM
• Emergenza 3 hrs - cod. EM3H*
• 5000K - codice K5*
• 6500K - codice K65*
• Conformità CE
• Classe energetica D
• 5 anni di garanzia
* Verificare disponibilità
rectangle-landscape plus-squarecheck-circlecheck-square
siren-on
star
LINEA IP54 ID 12
85
109 / 159 UGR<22
85
Ø 300 UGR<22
Diffusore in policarbonato, resistente agli urti.
Diffusore in policarbonato, resistente agli urti.
IN
D
U
S
T
R
IA
LE
 IP
293
LONG
ROUND
LINEA IP54
LINEA IP54
IP 54 IK10
IP 54 IK10
Cod. 4000K Led lm Ømm
12PO10K454R 10W 1116 300
12PO13K454R 13W 1395 300
12PO18K454R 18W 1897 300
12PO27K454R 27W 2725 300
Cod. 3000K Led lm Ømm
12PO10K354R 10W 911 300
12PO13K354R 13W 1185 300
12PO18K354R 18W 1641 300
12PO27K354R 27W 2461 300
Cod. 4000K Led lm Lmm
12PO21K454 21W 2130 109x1160
12PO25K454 25W 2716 109x1160
12PO33K454 33W 3506 109x1160
12PO39K454 39W 3971 159x1160
12PO48K454 48W 4948 159x1160
12PO65K454 65W 6705 159x1160
Cod. 3000K Led lm Lmm
12PO21K354 21W 1894 109x1160
12PO25K354 25W 2255 109x1160
12PO33K354 33W 2977 109x1160
12PO39K354 39W 3518 159x1160
12PO48K354 48W 4330 159x1160
12PO65K354 65W 5864 159x1160
85
Ø 300 UGR<22
Diffusore in policarbonato, resistente agli urti. Sensore di
presenza integrato, settabile con deepswitch.
294
ROUND INTELLIGENTLINEA IP54
IP 54 IK10
Cod. 4000K Led lm Ømm
12PO10K454RS 10W 1116 300
12PO13K454RS 13W 1395 300
Cod. 3000K Led lm Ømm
12PO10K354RS 10W 911 300
12PO13K354RS 13W 1185 300